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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada — Government
Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetske Bolnicke i Klinicke Sluzbe Kosova (UBKSK)
The Hospital and University Clinical Servise of Kosovo (HUCSK)

Daté : 11.04.2025

N& mbéshtetje t€ nenit 79 paragrafi 2 nenit 80 paragrafi 1 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, né pajtim
me nenin 16 t&€ Rregullores (QRK)-Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&€ Népunésve t&€ Shérbimit Publik né
Sektorin e Shéndetésisé, Divizioni i Burimeve Njerézore t& ShASKUK-s&, publikon kété :

NJOFTIM

Pas pérfundimit t& procesit t€ verifikimit paraprak té apikacioneve pér pozitén Drejtor i QKUK-sé;Drejtor i
Spitalit t&€ Pérgjithshém né€ Ferizaj dhe Mitrovicé, me nr.protokoli 1077, ju njoftojmé se kandidatét qé plotosojné
kriteret sipas shpalljes s€ konkursit publik jané:

Nr | Emri dhe mbiemri : Institucioni

1 | Hakif Veliu Spitali i Pérgjithshém né€ Mitrovicé
2 | G&zim Berisha Spitali 1 Pérgjithshém né Mitrovicé
3 | Bashkim Hasani Spitali i Pérgjithshém n& Mitrovicé
4 | Laura Nushi Spitali i Pérgjithshém né€ Mitrovicé
5 | Fikret Arifi Spitali i Pérgjithshém né Ferizaj
6 | Blerim Gashi Spitali i Pérgjithshém né Ferizaj
7 | Vllaznim Tahiri Spitali i Pérgjithshém né Ferizaj

8 | Jeton Zeqiri Spitali i Pérgjithshém né Ferizaj

9 | Enver Gashi QKUK

10 | Osman Hajdari QKUK

11 | Zef Ndrejaj QKUK

e Kandidatét do t&€ njoftohen me kohé& pér vazhdimin e procedurave sipas legjislacionit né fuqi.

Késhillé juridike: kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s€ rezultateve pérfundimtare
kané t€ drejté ankese né afat prej tridhjeté (30) ditéve né organin e ankimit t& ShSKUK-sé.

Shval

Divizioni i Burimeve Njerézore té SHSKUK-sé




